1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 14

11 декабря 2018 года

четверг 17.00-19.00

 Иркутск,

Дом архитектора

Присутствовали: 14 человек

(12 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления

ИРО ООО «САР» И. Козак

Секретарь:  Р. Хотулев

Члены правления: О. Бадула В. Войтович

 С. Гладков Е. Григорьева

 С. Демков И. Дружинина

 О. Железняк Е. Жижченко

 О. Куцакова В. Стегайло

Приглашенные: С. Александров

 А. Макаров

Повестка дня

1 вопрос. О ценности профессии

В обсуждении приняли участие: С. Александров, Е. Григорьева, С. Демков, Е. Жижченко,

И. Козак, О. Куцакова, А. Макаров, В. Стегайло, Р. Хотулев

Решили:

1. Направить в администрацию города Иркутска предложение о создании сборника

нормативной стоимости проектных работ в области благоустройства территорий

населенных пунктов (в том числе по программе «Комфортная городская среда).

2. Направить в Правительство Иркутской области, администрацию города Иркутска

предложения, направленные на обеспечение высокого качества архитектуры объектов,

создаваемых на средства регионального и местного бюджетов.

2 вопрос. Разное

Доложил: И. Козак

Решили:

1. Провести очередное заседание правления 20.12.2018 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР»
 И. Козак

Ответственный секретарь

правления ИРО ОТПОО «САР»

Р. Хотулев

	C:\Users\liniya06\Downloads\20181211_pravlenie14.doc